
                                                          平成３０年９月吉日  

 

 

大阪府立夕陽丘高等学校文化祭について 

 

校長  恩知 理加  

自治会担当 蔵戸 晋悟  

                      

９月とはいえ厳しい残暑がつづく今日この頃、皆様にはご清祥のこととお喜び申し上げま

す。日頃は本校の教育活動にご理解ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、本校では、恒例の文化祭を下記の通り開催いたします。 

つきましては下記の３点をよくお読みいただき、夕陽丘高校の文化祭活動にご理解ご協力

のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．日 時  ９月７日（金）一般公開なし 

              ９月８日（土）午前８時５０分～午後３時００分 

 

２．場 所  本校 

 

３．招待券制について 

 

昨年度から、より『安心・安全な文化祭』を実施するために、来校者の皆さまには招

待券をお持ちいただくようご協力をお願いしております。 

なお、本校卒業生・中学生・招待券をお持ちでない近隣の方々のみ、招待券をお持ち

でない場合は受付で下記の手続きをしていただくことで入場していただけます。 

・本校卒業生は氏名と卒業年度を記入する。 

・中学生は生徒証を受付で提示して、中学校名と氏名を記入する。 

※中学生の保護者の方は、お子様の付き添いの形でお入りいただけます。 

・招待券をお持ちでない近隣の方々は代表者１名の氏名と住所を記入する。 

ご協力よろしくお願いいたします。 

 


